
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
22.05". 2.020 № _9""'-=2-=-..JЧ'-+--( s--__

Об отмене Проекта межевания территории земельных участков площадью 
17,88 га и общей площадью 40,385 га, расположенных вблизи деревни 

Путилково Красногорского района Московской области, в части 
земельных участков с к.н. 50: 11 :0020408:7188, 50:11 :0020408:7189 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом 
городского округа Красногорск, постановляю: 

3. Отменить Проект межевания территории земельных участков
площадью 17,88 га и общей площадью 40,385 га, расположенных вблизи 
деревни Путилково Красногорского района Московской области, 
утвержденный постановлением администрации сельского поселения 
Отрадненское Красногорского муниципального района Московской области 
от 26.08.2014 № 336/8, в части земельных участков с 
к.н. 50:11 :0020408:7188, 50: 11 :0020408:7189. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Петрухина Д. А. ./�ко.го'-.,

f'<.", -... о и � о�

Глава городского 
округа Красногорск 

/; /).. с. о .()� 
11� <;1, � .,.· 

о УПРАОЛЕНИЕ � }> 

� ДЕЛАМИ � � /j 

�j :;° -?vC1\ \ 
� ot, Верно 1 о'>/: 
�� �. Заместитель начальника управле цел�1.1и

начальник общего отдела �/ ��,;.а�:--/' 

Исполнитель 

Разослано: в дело - 2, УГД - 3, Шарварко Е. А. -1 

Э.А. Хаймурзина 

Л. В. Пшонкина 

Е.Ю. Дворецкий 

* 012739


